



Proniq Ejendomme A/S

Skolemestervej 17
9000 Aalborg
CVR-nr. 40560173

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2023

Lars Schjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proniq Ejendomme A/S
Skolemestervej 17
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40560173
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Lars Schjødt, formand
Jens Frost Mikkelsen
Jesper Christensen

Direktion

Jens Frost Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et positivt resultat på 680 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet og tilfredsstillende.

Selskabet er i året blevet solgt, hvormed der er sket udtrædelse af tidligere sambeskatningskreds.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.040.749	1.020.904
Administrationsomkostninger		(38.808)	(153.450)
Driftsresultat		1.001.941	867.454
Andre finansielle omkostninger	2	(130.257)	(159.170)
Resultat før skat		871.684	708.284
Skat af årets resultat	3	(191.788)	(155.840)
Årets resultat		679.896	552.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		679.896	552.444
Resultatdisponering		679.896	552.444

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		13.637.141	14.050.817
Materielle aktiver	4	13.637.141	14.050.817
Anlægsaktiver		13.637.141	14.050.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.608
Andre tilgodehavender		248.723	26.658
Periodeafgrænsningsposter		19.726	16.829
Tilgodehavender		268.449	63.095
Omsætningsaktiver		268.449	63.095
Aktiver		13.905.590	14.113.912

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		4.730.266	4.050.370
Egenkapital		5.130.266	4.450.370
Udskudt skat		128.000	103.000
Hensatte forpligtelser		128.000	103.000
Gæld til realkreditinstitutter		6.815.534	7.330.196
Skyldig skat		166.788	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	130.840
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.982.322	7.461.036
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	513.336	507.229
Bankgæld		681.842	1.411.147
Deposita		40.545	39.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.089	30.154
Skyldig skat		130.840	0
Anden gæld		260.350	111.226
Kortfristede gældsforpligtelser		1.665.002	2.099.506
Gældsforpligtelser		8.647.324	9.560.542
Passiver		13.905.590	14.113.912
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.050.370	4.450.370
Årets resultat	0	679.896	679.896
Egenkapital ultimo	400.000	4.730.266	5.130.266

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.994
Renteomkostninger i øvrigt	117.142	139.599
Øvrige finansielle omkostninger	13.115	3.577
	130.257	159.170

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	166.788	130.840
Ændring af udskudt skat	25.000	25.000
	191.788	155.840

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.966.860
Kostpris ultimo	14.966.860
Af- og nedskrivninger primo	(916.043)
Årets afskrivninger	(413.676)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.329.719)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.637.141

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	513.336	507.229	6.815.534	4.762.188
Skyldig skat	0	0	166.788	0
	513.336	507.229	6.982.322	4.762.188

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.637 t.kr.
